
VJ)

MHMPXPLMSWKH
Nájemní smlouva

Smlouva č. NAP/35/04/017858/2023

kterou dne. měsíce a roku níže uvedeného uzavírají podle ust. § 2201 a násl. zákona ě. 89/2012 
Sb.. občanský zákoník, v platném znění

Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2. 110 00 Praha 1

IC: 00064581
DIČ: CZ00064581. plátce DPH 
(dále jen ..pronajimatel”)

a

Stillking Fcatures, s.r.o., se sídlem Kříženeckého náměstí 322/5. 152 00 Praha 5

02425491 
DIČ: CZ02425491. plátce DPH 
(dále jen ..nájemce”)

IC:

takto:

I.
Předmět a doba nájmu

1. Pronajímatel souhlasí s pronájmem veřejného prostranství níže specifikovaných 
lokalit, v uvedeném termínu a o uvedené výměre, dle zákresu na situačních pláncích, které 
tvoři přílohu č. 1 této smlouvy.

výměra nrtermín lokalita parc.č. k.ů.
Náplnvni
parkováni filmové techniky - v08.06.- 11.06.2023 440.00 2411 Nové Město

Jiráskovo náměstí
parkování filmové techniky - v

08.06. - 1 1.06,2023 270.00 2410/1 Nové Město

Náplavni
pohyblivý zábor - ch08.06. - 11.06.2023 75.00 2411 Nové Město

Dittrichova
pohyblivý zábor - ch08.06. - 11.06.2023 15.00 2412 Nové Město

Jiráskovo náměstí
pohyblivý zábor - ch08.06. - 11.06.2023 80,00 2410/1 Nové Město

Jiráskovo náměsti
parkováni filmové techniky - v08.06. - 11.06.2023 390.00 2410/1 Nové Město

Záhořanskélio 
parkováni filmové techniky08.06.- 11.06.2023 125.00 2413 Nové Město



Ditlrichova
parkování filmové techniky

241208.06.- li.06.2023 144,00 Nové Město2411
Ná plavní
parkování filmové techniky09.06. - 11.06.2023 164.00 2411 Nové Město

Záhořanského
parkování filmové techniky

09.06. - 11.06.2023
120.00 2413 Nové Město

Záhořanského
pohyblivý zábor - ch09.06. - 11.06.2023 15.00 2413 Nové Město

Dittrichova
parkování filmové techniky - v09.06.- 11.06.2023 243.00 2412 Nové Město

Náplavní
parkování filmové techniky - v12.6.2023 440,00 2411 Nové Město

Náplavní
pohyblivý zábor - ch12.6.2023 30.00 2411 Nové Město

546.00
103.00
384.00
103,00

2411Uzavírka:
Náplavní, Záhořanského. Jiráskovo 
náměstí. Dittrichova

241308.06.- 11.06.2023 Nové Město2411
2412

II.
Ucel nájmu

1. Umístění přechodných zařízení za účelem parkování filmové techniky a filmování 
..Interview with the Vampire“.

III.
Nájemné

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený včl. I. 
za dohodnuté nájemné, které činí 189.960 Kč. Současně s touto Částkou je žadatel povinen 
uhradit částku ve výši 39.891.60 Kč odpovídající 21% sazbě DPH. Celková částka k úhradě 
činí 229.851,60 Kč (slovy: dvě stě dvacet devět tisíc osm set padesát jedna korun českých

tním převodem na účet hl. m. Prahy vedený 
VS 1231291032. KS 308 ke dni 08.06.2023.

šedesát haléřů) a budiM50ukázám^e/hot<m>s 

Tento den je současn^lnenniskutečněn^lnění.

IV.
Závazková část

1. Nájemce se zavazuje a bere na vědomí:

po skončení akce žadatel vyklidí celou použitou plochu a zanechá ji v čistém 
a neporušeném stavu
žadatel je povinen odstranit na svůj náklad případné závady a poškození vzniklá 
na užité ploše během celé akce
žadatel neomezí průchodnost chodníků ani veřejný provoz
žadatel požádá příslušný silniční správní úřad o povolení k zvláštnímu užívání 
dotčené plochy, k vjezdu a parkování vozidel a dodrží podmínky jím stanovené 
žadatel nenaruší provoz ani zařízení restauračních zahrádek a prodejních Stánků 
žadatel nepoškodí stávající veřejná zařízení, sochy apod.

2



• na použité ploše bude dodržena vy hláška hl.m. Prahy č. 8/2008 Sb., o čistotě, 
ve zněni pozdějších předpisů, a zákon č. 13/1997 Sb.. o pozemních komunikacích

• žadatel na sebe bere veškeré právní důsledky za případné škody, újmy na zdraví, 
případně za omezeni tržeb okolních obchodních společnosti, které by vznikly 
v souvislosti s uvedeným záborem

• během celé akce (příprav, programu i úklidu) bude dodrženo nařízení vlády č. 
272/2011 Sb.. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. V případě 
překročeni přípustných hodnot se žadatel vystavuje nebezpečí sankci, případně 
možnosti přerušeni nebo zrušeni celé akce.

V.
Smluvní pokuty

1. Za nedodrženi každé z výše uvedených podmínek se nájemce zavazuje k zaplacení sankce 
ve výši 1.000 Kč na účet hl.m. Prahy, do 30 dnů od doručení oznámení o porušeni závazku. 
Uplatněním sankce nebude dotčen nárok na náhradu vzniklé škody. Číslo účtu a variabilní 
symbol pro úhradu sankce budou sděleny pronajímatelem.

2. Při neprovedení platby do 30 dnů po termínu splatnosti zaplatí nájemce hl.m. Praze 
jednorázové smluvní pokutu ve výši 0.1% ze sjednané výše peněžní úhrady za každý den 
prodleni, minimálně však 300,- Kč.

VI.
Závěrečná ujednáni

1. Nájemce bere na vědomi uvedené skutečnosti a zavazuje se kcsplnčni uvedených 
podmínek.

2. Nájemce na svoji odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a veškerá rizika spojená 
s konáním akce. a to zejména vůči třetím osobám a současnč též prohlašuje, že si opatřil 
a má k dispozici, anebo opatři a bude mít k dispozici, veškerá potřebná povoleni a souhlasy 
orgánů státní správy a územní samosprávy, případně dalších dotčených subjektů 
k uskutečněni akce a je si vědom všech právních důsledků tohoto prohlášení.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za důvěrné 
a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvč nepovažují 
za obchodní tajemství vc smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník a udělují 
svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o třech stranách textu a dvou 
přílohách, z nichž pronajimatel obdrží dva stejnopisy, nájemce jeden stejnopis a příslušný 
silniční správní úřad jeden stejnopis.

VP \

3



PŘÍLOHA č. 4' (7) SlUWlWČ FĚDWCĚf 

tčfi: MU A 9./
/. /-• o.

, V\0 
&á%

•/3A* %V* n- ■5/63go1518/6 *2%
V 1#2009/9 <04«»&Vfe «jV*\

!4/4b
fc\ i,.Wx Wf618/1v$^#S - a2010/7

#4

« *
&\ ‘v t\ ■y-o Jrú/ \ v;Jv\

\

'^A 2011/áiÍ
NV\ ý^zil

v%rt V%

^ -C1 ««% %v*° íA x
XM943/22

*vr\ v+■?

TT { - ' >

i ~ STÍ. 1942/20
012,3 SĚ .

7# C-. A O/.’0c£; 3
%« |

I jflwři-1 ■
I ■ 1773/4

KrrT

1941/13í’4 a;<vxv© <V
Ó>V

2013/1 1773/25

«éfe v EQb

r2013/2014/2 5B% >■'

a <S»Ní' 5»
rju

201-4/A 1774/23°rjpr- *
2/2..

MB ■ \

ífbfef
■*/

j*~ //))
1774• 7

&% S5*
V ui 4

•ir^
7/ \5
■^772/3^ V-x.% ZUJ0H.=SX8 z

•X
'%

$
«> £>'J\S
»■

'cV*A* y íVsjt
nj/ÉF4 1775/1# O-®

“^<Z°b <<7‘i <AX%.o»<>>. <ň\ ■y^Wm
to\•%> 5v. %

</

<s2. c.A1 v-' 
cVeV•c

A^|'.V.

A ■

O oZ-
■ýM ,0 25 miO

$*-lr 4- 1£1?.. ' 1 : 549■A

%15.05.2023

■

‘ ‘ %
|í*4

A >



1572/11

£
*3
&

fftv
5 Jtski, 01/8

/ J ?s2009/9 / //
<o £ I/ / / #£ 

'ř / #' *
£<v

/2010/7
‘*7/*

1618/6

2011/5
-v*v &%

%
1618/1

2012/3

1644/3S .r' 7: i
*?.■ 'íí.difg 7% s

n!^N <■7§ *C7

w//2
7! 2008/51943/2 * 2007ts5>

"'li ^ c
194^4^

/ ■ 2007/7’0 i943/22 3)'

íC

1945/6 \K)
%773/4» i I o!

194678*5;
X

i št uO)
O) cn

lin u Ojj
oŠo'í- 3gfX

*7 1773/25^0

■í--hL
fOI ''aJ 942/20

O
1946/5f! ff f| $

3

feř

1774723 1947/3
|0 :5 m.

' v1 : 585 i?1774/§3.05.20fj 1940/16
5 307/2



WF, 7
N •o

■4^
NHj

i. ? ,SS

-V?
*%hc

Co-O * 
CO *=,v^/5

■^.<2
o-

rv£V3|
ai2Xt3
dqXVdl

■&o
03 % .ÁjN7> S 3CD < O

w*a
1 , £S's «1

', Í25 ;
1

V :?t\
l § ;
; = !

;

i :

5

4 1 Co,"* -O" ^

X“ .7* 3?
•c? rv o?

X| \
t% ~Z-W

■ 5

Ol 5£ •t>o ox<04 i <ns r3H ll:ID g tos
NlX 0304 \ O■>

2 §ÉÉ9-2':S8to
x 3 2"

\ ] ' - -|%:|le6tl
W 3v®\ '-'

>*
ZíLlfef;? £. ;r*n fflKfljfrJ
fH
mMgfq
H®.";,

Lrť
' ' £) ' CD .i m

0-^1.n
3s

C< O ipl2.t>P
P s« £3 3.zm 

&gf P13.U
.•».O

o
&

fc*sgf

,ň»s? %?PT.-p.cP$KSfiI
'>'■

■ ■řlP /
í£n>>-x° 9 $X, <> /pw ,0 10 m.7><< w c// 1 : 321

03.03.2023



?ni b/7

1572/11 %3018/10 1501/8

1&,O
6

2009/9

1618/62017/8
2010/7 %k

2008/5\:v\ 1644/3

XX-_J z.áVAořansKe^o 

1945/6

r i> 1618/1
---- - i _____

2016/6 Jř£5
3 2011/5»■

cr r a#'-- 
\ #.

1944/4CD
N< 1943/2

■2015/4 &

4-'

// r <&:
2012/3 1943/22

\ ■■

X \
v

2014/2 m
v- ,

£ . .2013/1 v •’

\‘k 1942/20
í.

A2014/1 ? 2013/2

- '~'7' §■/

3 •

Vv- />1773/4 %
1773/25 Om z. 1941/18Sí / <5>

& ■A

m; ■
3s 1772/2m̂

 # w?? 1940/16-V'-'03
cr> m03 é \ 1774/23 ^5

\ 1772/3
%O v \<

v\O
1774/3 jO

03-cr
(.775/4ř- —itCDtís I 

»,#?
1775/1V j

_s\o^ 4
9^

4-.
■*:■Sfe 4.

i y
1968/43 ■- Jirákovo Pígěsu 

Jiráskovo náměstí
i0 O25'm#■’

12
1969/2 1 : 73403.05.2023

% ■*?-



v /
PŘÍLOHA č. l

PLNA MOC

Já podepsarý,

Stillking Features, s r.o.

Křiženeckého námésti 322/5. Praha 5. 15200, IČO 02425491
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č
219276 (dále jen .ZmocnitelM)

na základě plné moci tímto zmocňuji

(dále jen zmocněnec)

Zmccnuji pana-_______________ k jednáni v úředních záležitostech, ke sjednáváni,
uzavíráni a podepisováni smluv a rozhodnutí vydaných obvodními úřady a dalšími 
institucemi. včetně vzdání se práva odvoláni a jiných opravných prostředků, ve všech 
souvislostech jedrání za firmu Stillking Features, s r.o. na projektu Interview with the 
Vampire do 31 8 2023

V Praze dne: 28.11 2022

Zmocntel:

Pcfllfl ováfoviW Icntiy uf a au MČ Prafii 2
pof i 2M5AJ</12/2022
!u«o lištími vuiimiM pooepsal/a

na

Plnou rpac pnjícnám,/
'* t £ " ^

Martin Svoboda


